Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения Каменского  муниципального района
Воронежской области

             РЕШЕНИЕ

«06» октября 2023 г.                                                                        № 143
О численности муниципальных служащих                       Дегтяренского  сельского поселения  и фактических

затратах на их денежное содержание за 9 месяцев  2023 года.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Дегтяренского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Численность лиц замещающих выборную муниципальную должность в органах местного самоуправления Дегтяренского сельского поселения- 1 чел.

2.Численность лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Дегтяренского сельского поселения за отчетный период- 1 чел.

3.Фактические затраты на денежное вознаграждение лица, замещающего выборную муниципальную должность и денежное содержание муниципальных служащих за 9 месяцев 2023 года  органов местного самоуправления Дегтяренского сельского поселения  принять к сведению:
Глава сельского поселения- 372641 рублей 22 копейки
Ведущий специалист- 28011 рублей 17 копеек
Глава Дегтяренского сельского поселения                      С.И.Савченко